
KIYMET VADE EN EN AĞIRLIKLI TOPLAM SÖZLEŞME PİYASA DEĞERİ

KODU TÜRÜ DÜŞÜK YÜKSEK ORTALAMA ADET SAYISI (TL)

AEFES 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 3,401 1 104,863.03

AKBNK 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.90 3.00 2.98 202,284 7 1,610,585.21

ALARK 14/07/2022 19/07/2022 5 Gün 10.00 10.00 10.00 21,698 3 689,063.39

ARCLK 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 3.00 2.95 15,296 3 1,047,928.96

ASELS 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 31,431 8 691,293.41

BIMAS 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 117 1 9,813.02

DOHOL 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.85 3.00 2.97 650,921 7 2,250,884.82

EKGYO 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 308,037 7 874,209.01

ENJSA 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 60,100 6 789,954.40

ENKAI 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 4,600 1 87,942.80

EREGL 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.50 4.00 3.20 515,855 22 13,462,783.79

EREGL 14/07/2022 19/07/2022 5 Gün 2.95 2.95 2.95 169,000 5 4,410,562.00

FROTO 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.50 3.00 3.00 4,495 7 1,203,814.94

GARAN 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 3.00 3.00 362,024 19 5,033,581.70

GUBRF 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 3.00 2.99 9,897 7 745,065.95

HALKB 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.95 4.00 3.97 2,371,001 37 11,160,301.71

HEKTS 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.50 3.00 2.93 85,821 12 2,563,044.17

IPEKE 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 1 1 17.12

ISCTR 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 3.00 2.95 15,349 2 68,364.45

KCHOL 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 1,624 3 56,919.58

KOZAA 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 3.00 2.97 50,658 9 1,298,476.13

KOZAL 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.00 3.00 2.39 6,486 9 1,051,134.13

KRDMD 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 2.95 2.95 623 2 6,537.14

MGROS 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 14,122 4 697,951.61

ODAS 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 25,036 2 75,133.04

OTKAR 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 75 1 32,102.25

PETKM 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.45 3.00 2.92 1,016,379 24 8,374,962.96

PGSUS 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 8.00 7.48 8,906 11 1,612,003.81

SAHOL 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 70 1 1,287.58

SASA 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 3.00 2.96 9,665 8 393,046.56

SASA 14/07/2022 19/07/2022 5 Gün 8.00 8.00 8.00 4,500 2 183,001.50

SISE 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.50 3.00 2.77 97,852 8 2,068,982.69

SOKM 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 3.00 2.95 15,018 2 184,541.18

TAVHL 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 47,655 19 2,421,112.28

TCELL 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.50 4.00 3.05 298,660 22 5,134,264.06

THYAO 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.75 3.00 2.94 1,281,303 107 63,846,047.19

THYAO 14/07/2022 19/07/2022 5 Gün 5.00 10.00 8.84 75,932 8 3,783,615.63

TKFEN 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 12,442 5 274,059.93

TOASO 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 15,654 10 973,130.91

TSKB 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 57,450 2 115,474.50

TTKOM 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 3.00 3.00 44,418 5 389,901.20

TUPRS 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.00 5.00 3.54 7,855 6 1,840,552.18

VAKBN 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.95 10.00 5.35 4,319,500 129 15,157,125.50

VESTL 14/07/2022 18/07/2022 O/N 3.00 3.00 3.00 5,021 2 119,539.97

YKBNK 14/07/2022 18/07/2022 O/N 2.85 3.00 2.93 747,533 7 3,135,153.40

12,995,765 564 160,030,131

16,459,511 591 217,271,547
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PİYASA 
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PİYASA DEĞERİ 

(TL)

      AEFES 3,401                105,985                  HALKB 5,421,914        26,014,343             SASA 14,165              564,149                 O/N 12,724,635       149,727,164         

      AKBNK 202,284            1,610,787               HEKTS 680,567           19,892,973             SISE 107,888            2,245,041              5 Gün 7,098,045         136,472,939         

      ALARK 21,698              700,477                  IPEKE 1                      17                           SOKM 15,018              185,082                 6 Gün 100,000            417,900                

      ARCLK 15,296              1,028,197               ISCTR 15,349             68,717                    TAVHL 290,655            14,481,885            TOPLAM 19,922,680    286,618,004     

      ASELS 31,431              689,722                  KCHOL 1,624               56,285                    TCELL 298,660            5,087,972              

      BIMAS 117                   9,730                      KOZAA 310,658           7,898,169               THYAO 1,357,235         66,277,857            

      DOHOL 650,921            2,237,866               KOZAL 6,486               1,036,593               TKFEN 82,442              1,849,504              

      EKGYO 308,037            872,669                  KRDMD 623                  6,475                      TOASO 15,654              962,925                 

      ENJSA 60,100              788,813                  MGROS 14,122             707,089                  TSKB 57,450              115,417                 

      ENKAI 4,600                92,603                    ODAS 25,036             78,037                    TTKOM 44,418              381,151                 

      EREGL 3,236,255         84,459,783             OTKAR 75                    33,063                    TUPRS 8,675                2,028,536              

      FROTO 4,495                1,175,060               PETKM 1,016,379        8,367,848               VAKBN 4,319,500         15,234,877            

      GARAN 362,024            5,094,764               PGSUS 54,906             9,759,981               VESTL 5,021                118,496                 

      GUBRF 9,897                755,943                  SAHOL 70                    1,283                      YKBNK 847,533            3,541,840              

19,922,680    286,618,004      

TOPLAM

AÇIK İŞLEMLERİN KIYMET BAZINDA DAĞILIMI AÇIK İŞLEMLERİN VADE TÜRÜ BAZINDA DAĞILIMI

TOPLAM

14/07/2022 TAKASBANK ÖDÜNÇ PAY PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

ORAN  (%)

VALÖR VADE 

GENEL TOPLAM ( ÖZEL EMİR SÖZLEŞMELERİ DAHİL) 

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


